12.01.2021г. №2
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О  ПРИСВОЕНИИ  АДРЕСА  ЖИЛОМУ  ДОМУ »

     Расмотрев  заявление и материалы, представленные  Матвеевой А.В., руководствуясь ст.15 Федерального Закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения  и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Аларь» Аларского района

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес жилому дому, принадлежащий гр. Матвеевой А.В., находящегося на земельном участке с кадастровым номером 85:01:030101:0019 в с. Аларь, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, Муниципальное образование «Аларь», с. Аларь, ул. Советская, дом 49
2. Контроль за данным постановлением  оставляю за собой.

Глава  МО «Аларь»                                                                      Э.Ж. Габеева